
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.
Kapusty 291/27 
690 06 Břeclav 
IČ:60710063

Břeclav 31. 03. 2017

Objednávka - zpracování PD „Stavební úpravy klubovny v objektu Sokolovny 
v Charvátské Nové Vsi“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
zpracování projektové dokumentace pod názvem: „Stavební úpravy klubovny v objektu 
Sokolovny v Charvátské Nové Vsi“ jejímž předmětem je realizace přístavby sociálek a 
změna využití části objektu. PD bude zpracována jednostupňová (6 ks pare+CD) včetně 
zpracování kontrolního položkového rozpočtu a výkazu výměr v cenové soustavě URS a 
zajištění všech vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců inž. sítí. Součástí 
objednávky je taktéž vypracování návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní 
rozhodnutí a stavební povolení.
V průběhu prací svolá zhotovitel minimálně 1 výrobní výbor s účastníky přizvanými na 
základě konzultace s objednatelem.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 29.03.2017 tj. 63.646 Kč včetně DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Faktura za hotové dílo bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. 
Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání 
dokončeného díla.
Termín předání dokumentace včetně vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců 
inž. sítí je stanoven nejpozději do 15. 06. 2017.

S pozdravem

MĚSTO BňECLAV

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rózvoje a správy

Příloha: Nabídka ze dne 29.03.2017
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Vypracování nabídky
„ Stavební úpravy klubovny v objektu Sokolovny v Chorvatské Nové Vsi

březen 2017

CENOVÁ NABÍDKA

Předkládáme Vám cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace, (dále 

jen PD) ve stupni DUR a DSP, ( PD pro vydání společného Rozhodnutí o umístění 

stavby a Stavebního povolení).

Na akci:

„Stavební úpravy klubovny v objektu Sokolovny 

v Charvátské Nové Vsi“

Na základě ústní výzvy ze dne 6.3.2017 Vám předkládáme cenovou nabídku na 

předmětnou akci. PD bude provedena jako jednostupňová dokumentace stavební 

části a elektroinstalace.

Nabídková cena činí:

Cena bez DPH 

52.600,- Kč

V ceně je obsaženo:

- zaměření stávajícího stavu území pro kanal. přípojku

- vypracování PD stavební části

- vypracování PD elektroinstalace+rozpočet a výkaz výměr

- kontrolní položkový rozpočet stavební části

- výkaz výměr, (slepý položkový rozpočet)

- zajištění všech potřebných vyjádření

- zajištění vypracování PBŘ

V ceně není zahrnuto podání žádosti na územní řízení a stavební řízení.

Rovněž nejsou v ceně zahrnuty žádné úřední poplatky.

DPH 21% cena vč. DPH

11.046,-Kč 63.646,-Kč

Břeclav 29.3.2017 Ing. Milan Bartolšic

AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. Strana: 1


